
 

Uchwała nr 507/L/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 484/L/2024 Senatu PW  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Centrum Innowacji  

 

 

Na podstawie § 148 ust. 3 i 5 ustawy z dnia z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W załączniku do uchwały nr 484/L/2024 Senatu PW z dnia 29 maja 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Centrum Innowacji prostuje się oczywistą omyłkę 

pisarską w § 1 w ust. 2 w lit. h w ten sposób, że skrót MEiN zastępuje się skrótem MNiSW. 

 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Sekretarz Senatu  Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


